



**VIA MED COMERCIO E SERVICOS DE
MEDICAMENTOS MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS LTDA
29.212.208/0001-56**

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Pindoretama / CE
Número do processo: 00007.20241106/0002-40
Número da contratação: 03.14.02/2025-PE
Unidade gestora: Fundo Municipal de Saude
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 08/04/2025 às 13:00

Dados do Fornecedor

Razão social: VIA MED COMERCIO E SERVICOS DE
MEDICAMENTOS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ/MF: 29.212.208/0001-56
Endereço: Rua Acapulco, 2190, Parque Guadalajara (Jurema), Caucaia / CE - CEP: 61.650-160
Telefone: -- / (85) 9913-3998
E-mail: financelroviamed.2190@gmail.com

Dados da Proposta de Preços

72 - FILME PARA RAO-X

Especificação: FILME PARA RAO-X 30 X 40

Quantidade: 60,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 90,83

Valor total: R\$ 5.449,80

Fabricante/Marca: FUJIFILM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 181,63

78 - FIO DE SUTURA ALGODÃO POLIESTER 3-0 COM AGULHA

Especificação: FIO DE SUTURA ALGODÃO POLIESTER 3-0 COM AGULHA

Quantidade: 20,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 54,59

Valor total: R\$ 1.091,80

Fabricante/Marca: SHALON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 109,27

79 - FIO DE SUTURA ALGODÃO POLIESTER 4-0 COM AGULHA

Especificação: FIO DE SUTURA ALGODÃO POLIESTER 4-0 COM AGULHA

Quantidade: 20,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 54,59

Valor total: R\$ 1.091,80

Fabricante/Marca: SHALON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 109,27

85 - FIO DE SUTURA VICRYL 2-0

Especificação: FIO DE SUTURA VICRYL 2-0

Quantidade: 20,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 38,89

Valor total: R\$ 777,80

Rua Acapulco, 2190, Parque Guadalajara (Jurema), Caucaia / CE - CEP: 61.650-160.

**VIA MED COMERCIO E SERVICOS DE
MEDICAMENTOS MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS LTDA
29.212.208/0001-56**



Fabricante/Marca: SHALON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 77,83

86 - FIO DE SUTURA VICRYL 3-0

Especificação: FIO DE SUTURA VICRYL 3-0

Quantidade: 20,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 38,89

Valor total: R\$ 777,80

Fabricante/Marca: SHALON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 77,83

87 - FIO DE SUTURA VICRYL 4-0

Especificação: FIO DE SUTURA VICRYL 4-0

Quantidade: 20,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 38,89

Valor total: R\$ 777,80

Fabricante/Marca: SHALON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 77,83

88 - FIO DE SUTURA VICRYL 5-0

Especificação: FIO DE SUTURA VICRYL 5-0

Quantidade: 20,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 38,89

Valor total: R\$ 777,80

Fabricante/Marca: SHALON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 77,83

106 - GARROTE DE LATEX 200

Especificação: GARROTE DE LATEX 200 (CALIBRE FINO PARA COMPRESAO), PACOTE COM 30 METROS

Quantidade: 30,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 6,07

Valor total: R\$ 182,10

Fabricante/Marca: LATEX BRASIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,12

112 - INDICADOR BIOLOGICO

Especificação: INDICADOR BIOLOGICO CX C/10 FRASCOS

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 4,60

Valor total: R\$ 920,00

Fabricante/Marca: 3M

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,26

149 - REVELADOR AUTOMÁTICO P/ RAO X

Especificação: REVELADOR AUTOMÁTICO P/ RAO X

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 20,60

Valor total: R\$ 1.236,00

Fabricante/Marca: FUJIFILM

Modelo: --

Rua Acapulco, 2190, Parque Guadalajara (Jurema), Caucaia / CE - CEP: 61.650-160.



**VIA MED COMERCIO E SERVICOS DE
MEDICAMENTOS MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS LTDA**
29.212.208/0001-56

Valor de referência: R\$ 41,60

153 - SCALP 19G

Especificação: SCALP 19G

Quantidade: 1850,0

Valor ofertado: R\$ 0,24

Fabricante/Marca: BD

Valor de referência: R\$ 0,49

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 444,00

Modelo: --

156 - SCALP 25 G

Especificação: SCALP 25 G

Quantidade: 1550,0

Valor ofertado: R\$ 0,27

Fabricante/Marca: BD

Valor de referência: R\$ 0,56

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 418,50

Modelo: --

157 - SCALP 27 G

Especificação: SCALP 27 G

Quantidade: 850,0

Valor ofertado: R\$ 0,27

Fabricante/Marca: BD

Valor de referência: R\$ 0,56

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 229,50

Modelo: --

Total geral da proposta: R\$ 14.174,70 (catorze mil, cento e setenta e quatro reais e setenta centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 10 de Abril de 2025 às 13:15

Dados do Usuário:

Usuário logado como: VIA

E-mail: financelroviamed.2190@gmail.com

CPF/MF: 29.212.208/0001-56

Documento assinado digitalmente
gov.br
GABRIELA BARBOSA ASSUNCAO
Data: 10/04/2025 14:33:05-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

**VIA MED COMERCIO E SERVICOS DE MEDICAMENTOS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
LTDA**

CNPJ/MF: 29.212.208/0001-56

Rua Acapulco, 2190, Parque Guadalajara (Jurema), Caucaia / CE - CEP: 61.650-160.